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Bazuar nd ligjin nr. 8012015 *Pdr arsimin e lartd dhe kiirkimin shkencor nd institucionet e

arsimit td lartd nd Republikiln e Shqipdris?', nd ligjit nr.7961, dat€ 72.07.1995 "Kodi i punds i
Republik;is sii Shqipdris?'i ndryshuar, nd Udhdzimin e ministrit pdrgiegi€s p€r arsimin nr. 27,

dat' 29.12.2017 "Pdr strukturat e brendshme...", nC Statutit te Universitetit tE Mjekdsisd, Tiran6,

td Buletinit td Aglencis€ sd Prokurimit Publik nr. 43, dat€ 04.04.2022 si dhe procedurave t€

realizuara pdr vler€simin e kandidatdve per pozicionin e punds "Pdrgjegids / Drejtues i Njdsisd si)

Audilimit td Brendshdm", n€ Universitetin e Mjekdsisd, Tiran€, Administratori i UMT-sd shpall

paraprakisht z. D. M fitues td kdtij pozicioni pune.

Afati i ankimit mbi shpalljen paraprake td fituesit 6sht€ 5 (pesd) dit€, afat i cili fillon md

08.06.2022 dhe pdrtundon mC 12.06.2022.
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Adresa: Rruga e Dibrit, Nr. 371, 1005 Tiran6, web site: ur,vw.u rr ccl. cdu.lr 1. infodumerl.edu.al
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Ankimet do td paraqiten nE zyrdn e Protokoll-Arkiv€s sd Universitetit td Mjekesis€, Tirand

(brenda orarit zyntar), n€ adresdn: Rruga e Dibr6s, nr. 371, 1001, Tiran6.


